
1

ZPRÁVA O PLNĚNÍ USNESENÍ ZASTUPITELSTVA

Přehled plnění usnesení od III. zasedání zastupitelstva města, ze dne  2. března 1995, do II. zasedání
zastupitelstva města ze dne 15. července 1999

- usn. 27/95 Návrh rozpočtu města na rok 1995
                    - ře�it problematiku příspěvkové organizace MKD uvedením této příspěvkové
                       organizace do likvidace
                    trvá - soudní řízení

- usn. 23/97 Vyu�ití historického majetku
                 a)Lesní pozemky v k.ú. Kali�tě, Srubec, Třebotovice, Dubičné, Hlincova Hora,
                     Ostrolovský Újezd a Ole�nice, jejich� parc. č. jsou uvedena v příloze č. 1, ke
                        směně za účelem scelení lesních porostů nebo získání lesních porostů
                     v příměstské oblasti
                 je připraven pro případnou směnu, trvá
                 b)prodej rybníků v k.ú. Dubné, Kali�tě, Třebotovice, Homole, Kali�tě u Zal.,
                         České Budějovice - Vráto a Litvínovice, jejich� parc. č. jsou uvedena
                      v příloze č. 2, u rybníků na k.ú. Litvínovice pouze této obci
                  trvá - částečně splněno
                 c) prodej objektu včetně stp. č. 32/2 - sýpka Ostrolovský Újezd
                 trvá

- usn. 175/97 Dispozice s majetkem města - Návrh na odprodej objektu Mlýnská
                        čp. 172/2
                      se  stavební parcelou č. 219 a pozemkovou parcelou č. 210/2 v kat. území
                     České Budějovice 1
                      - zajistit realizaci tohoto usnesení
                       podáno na KN

- usn. 176/97 Dispozice s majetkem města - vypořádání zastavěného pozemku parc.
                    číslo 559/4 v k.ú. Č. Budějovice 4
                       - realizovat přijaté usnesení
                       dosud nezaplaceno

- usn. 214/97 Dispozice s majetkem města - Budoucí směna pozemků v areálu
                        "�ivnostenský
 park Ro�nov"
                     - předlo�it zastupitelstvu města smlouvu o budoucí smlouvě směnné
                  trvá � je mo�né a� po realizaci

- usn. 215/97 Dispozice s majetkem města - bezúplatný převod majetku ČR ve správě
 Jihočeského divadla, p.o.
                       - zajistit realizaci tohoto usnesení
                    probíhá - v jednání s Ministerstvem financí



2

- usn. 235/97 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemků parcelní číslo 76 a 77
                      v k.ú. České Budějovice 7, Mánesova ul.
                    - zajistit realizaci vý�e uvedené majetkové dispozice
                      část usnesení zru�ena usn. č. 32/98, část v jednání

- usn.  18/98 Účast města České Budějovice v a.s. Po�umavské dráhy
                       - zajistit realizaci tohoto usnesení
                      trvá - společnost není zalo�ena

- usn.   30/98 Prodej pozemků v areálu SK Pedagog České Budějovice
                       - zajistit realizaci tohoto usnesení
                     závisí na jednání s Okú

- usn. 100/98 Prodej stavebních pozemků parc. čísel 50 a 52/1 v k.ú. Č. Budějovice 3
                       - realizovat toto usnesení
                      čp. 50 prodáno, čp. 52/1 na jednání ZM 4.11.99

- usn. 106/98 Záměr směny mezi MO ČR a městem České Budějovice.
                      - zajistit realizaci usnesení
                     v jednání

- usn.  138/98 Prodej id. 1/2 domu Budivojova čp. 1531/13
                       - zajistit realizaci tohoto usnesení
                     nové projednání v ZM 7. 10. 99

- usn.  141/98 Záměr odkoupení objektu Hotelu Máj
                      - zajistit realizaci tohoto usnesení
                      probíhá � jednat s Okú o dotaci

- usn.  151/98 Návrh souborného stanoviska ke konceptu územního plánu sídelního
                       útvaru České Budějovice

- zajistit zpracování a projednání návrhu územního plánu města České
  Budějovice dle ÚHZ a schváleného souborného stanoviska v souladu se
  stavebním zákonem a příslu�nými vyhlá�kami

trvá - předpoklad splnění 12/99

- usn.  160/98 Dispozice s majetkem města - Sní�ení vyvolávací ceny objektu bez čp.
                      - parkingu v areálu DD - P Hvízdal
                      - zajistit realizaci tohoto usnesení
                    na jednání ZM 7. 10. 99

- usn. 165/98 Dispozice s majetkem města - Prodej id. 17/28 domu Hradební čp. 403/5
                       - zajistit realizaci tohoto usnesení
                     v jednání

- usn. 168/98 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemků parc. č. 3766 a 3777/2
                       v  k.ú. České Budějovice 3 - zpráva o výsledku výběrového řízení
                       - zajistit realizaci tohoto usnesení
                       předlo�eno ZM dne 7. 10. 99



3

- usn. 176/98 Dispozice s majetkem města - záměr prodeje areálu "Kvítkův dvůr"
                       - realizovat toto usnesení
                     neprodáno, nové výběrové řízení

- usn. 198/98 Prodej majetku (dokončených trolejbusových tratí na lince č. 3 a č. 19)
                      na akciovou společnost Dopravní podnik města Č. Budějovice za cenu
 pořízení
                     - zajistit realizaci tohoto usnesení
                      nelze realizovat, nesouhlas MF ČR - trvá

- usn. 205/98 Dispozice s majetkem města - Prodej domu nám. Přemysla Otakara II.
                     čp. 117/32
                       - zajistit realizaci tohoto usnesení
                     před podpisem kupní smlouvy

- usn. 217/98 Dispozice s majetkem města - Prodej zastavěných pozemků
                      parc. č. 1603/2,  č. 1603/4 a  č. 1615/1, v�e  v  k.ú. České Budějovice 4
                      - zajistit realizaci tohoto usnesení
                      trvá

- usn. 218/98 Dispozice s majetkem města - Prodej zastavěného pozemku
                      parc. č. 807/3 v k.ú. České Budějovice 2
                       - zajistit realizaci tohoto usnesení
                      trvá

- usn. 11/III./98 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku v k. ú. České
                            Budějovice 6 - Mladé, parc. č. 1747/3
                            - realizaci tohoto usnesení
                            odstoupení od smlouvy

- usn. 24/III./98 Restrukturalizace �kolských zařízení v Kně�ských Dvorech
                            a) předlo�it primátorovi města doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, CSc.
                                zřizovací listinu k podpisu
                        trvá

- usn. 11/99 Dispozice s majetkem města - prodej částí pozemku v k. ú. Č. Budějovice 6,
                     parc. č. 2443
                     - realizovat toto usnesení
                   trvá

- usn. 22/99 Dispozice s majetkem města - Budoucí směna části pozemku
                 parcelní číslo 397/1 díl 2 za části pozemkových parcel dle
                 schváleného Územního plánu zóny "Ro�nov - jih"
                 v k.ú. České Budějovice 7
                 - zajistit realizaci tohoto usnesení
                 smlouvy předlo�eny k podpisu



4

- usn. 24/99 Dispozice s majetkem města - Koupě pozemků p.č. 584/40 a p.č. 569/1
                     (dokončené komunikace) v k.ú. České Budějovice 3
                     - zajistit realizaci tohoto usnesení
                    upřesňuje se rozsah převáděného majetku � nové projednání v ZM 12/99

- usn. 26/99 Dispozice s majetkem města - Prodej objektu A. Trägera čp. 361/78
                     (bývalá �kolka)
                     - zajistit realizaci tohoto usnesení
                   před podpisem kupní smlouvy

- usn. 29/99 Dispozice s majetkem města - Prodej id. 9/15 domu Jírovcova čp. 1636/20
                    - zajistit realizace tohoto usnesení
                     probíhá

- usn. 50/99 Dispozice s majetkem města - Záměr směny nemovitostí se �kolskými
                      zařízeními v majetku města České Budějovice za nemovitosti ve vlastnictví
                     ČR - Integrované střední �koly stavební v Českých Budějovicích

- zajistit realizaci tohoto usnesení
oceňují se nemovitosti     

 - usn. 77/99 Optimalizace sítě mateřských �kol
3. předlo�it na říjnovém jednání zastupitelstva města konkrétní ře�ení

                         optimalizace
                         sítě před projednáváním rozpočtu a po zapracování počtu zapsaných dětí
                         a skutečného počtu nastoupených,

trvá

- usn. 78/99 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parc. číslo 45/2 v k.ú.
                     České Budějovice 1
                     - zajistit realizaci tohoto usnesení

    kupní smlouva předlo�ena k podpisu

- usn. 80/99 Dispozice s majetkem města - Prodej id. 1/4 objektu v �i�kově tř. čp. 177/21
- zajistit realizaci tohoto usnesení
realizuje se

- usn. 81/99 Dispozice s majetkem města - Prodej objektu České Vrbné čp. 1916
(bývalá �kolka)
- zajistit realizaci tohoto usnesení
nové výběrové řízení

- usn. 82/99 Dispozice s majetkem města - Zvý�ení základního jmění společnosti
Lesy a rybníky města Českých Budějovic s.r.o.

      -  zajistit realizaci tohoto usnesení
realizuje SVS

- usn. 90/99 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parc. číslo 1514/2 v k.ú.
                     České Budějovice 2

- zajistit realizaci tohoto usnesení
smlouva před podpisem



5

- usn. 92/99 Dispozice s majetkem města - Prodej zastavěných pozemků (pod
výměníkovými stanicemi) v k.ú. České Budějovice 2 a 3
- zajistit realizaci tohoto usnesení
smlouva před podpisem

- usn. 97/99 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parc. č. 172 v k.ú. České
Budějovice 3
- zajistit realizaci tohoto usnesení
před vkladem do KN

- usn. 98/99 Dispozice s majetkem města  - budoucí prodej pozemků v k.ú. České
Budějovice 3
- zajistit realizaci tohoto usnesení
smlouva podepsána

- usn. 99/99 Dispozice s majetkem města - Budoucí směna pozemků v k.ú. České
Budějovice 3 mezi společností GB ČB s.r.o. České Budějovice  a městem
České Budějovice
- zajistit realizaci tohoto usnesení
smlouva podepsána

- usn. 104/99 Dispozice s majetkem města - Odkoupení pozemku parc. číslo 10/34 v k.ú.
České Budějovice 4
- zajistit realizaci tohoto usnesení

  trvá

- usn. 105/99 Dispozice s majetkem města � Prodej  pozemku parc. č. 528/2 v k. ú. České
Budějovice   5 �S. Vrbné
- realizovat toto usnesení
smlouva před podpisem

- usn. 109/99 Dispozice s majetkem města - Prodej části pozemku parc. číslo 2755/3
               v k.ú. České Budějovice 7

- zajistit realizaci tohoto usnesení
  smlouva před podpisem

- usn. 10/III./99 Dispozice s majetkem města � Prodej areálu Úřadu města České
                           Budějovice

      - zajistit realizaci tohoto usnesení
      splněno

 
 - usn. 11/III./99 Dispozice s majetkem města - Darování nemovitostí od ČR-Ředitelství
                            silnic a dálnic v k.ú. České Budějovice 3

       - zajistit realizaci tohoto usnesení
       v jednání



6

- usn.  12/III./99  Dispozice s majetkem města - Odkoupení pozemku parc. číslo 590/3
                             v k.ú. České Budějovice 1

        - zajistit realizaci usnesení
        kupní smlouva předlo�ena k podpisu

- usn.  13/III./99  Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parc. č. 353/2
                             s objektem bez čp. (gará�)
                          - zajistit realizaci tohoto usnesení
                           před podpisem kupní smlouvy

- usn.  14/III./99 Rozpočtová opatření číslo 74, 83 a 84 v rozpočtu města na rok 1999
                            - promítnout schválená rozpočtová opatření číslo 74, 83 a 84 do rozpočtu
                              roku 1999
                            splněno

- uns. 15/III./99  Návrh na uplatnění nároku na úpis nových akcií České spořitelny, a.s.
                            ve 2. kole upisování
                            - realizovat vý�e uvedená usnesení
                            splněno

- usn. 16/III./99  Po�adavky na investice pro rok 2000
                         - zařadit schválené rozpracované i zahajované investice ve vý�i
                           562 632 tis. Kč do rozpočtu města na rok 2000
                         trvá

Z materiálu předlo�eného na zastupitelstvu města dne 15. 7. 1999 byla
vypu�těna tato usnesení z důvodu splnění: 110/97, 140/97, 217/97, 6/98,
34/98, 56/98, 58/98, 59/98, 80/98, 108/98, 127/98, 144/98, 171/98, 186/98,
187/98, 188/98, 206/98, 207/98, 208/98, 209/98, 210/98,  211/98,  228/98,
240/98, 213/98, 240/98, 241/98, 242/98, 243/98, 247/98, 20/III./98,
21/III./98, 12/99, 14/99, 23/99, 31/99, 32/99, 33/99, 35/99, 54/99, 58/99,
79/99,  83/99, 84/99, 85/99, 87/99, 88/99, 89/99, 91/99, 93/99, 94/99,
95/99, 96/99, 100/99, 101/99, 102/99, 107/99, 111/99, 112/99, 113/99,
114/99, 115/99, 116/99, 117/99, 118/99, 119/99, 120/99, 121/99, 122/99,
123/99, 124/99, 125/99, 126/99, 127/99, 128/99, 129/99, 130/99, 131/99,
134/99, 138/99, 141/99



7


